別記様式第６号
保育料免除申請書

　　年　　月　　日
保護者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞印
電話番号
　　　　浜中町長　　　様
　　浜中町立保育所条例第10条の規定により、保育料の免除を受けたいので申請します。
	入所児童
	（ふりがな）
氏　　　名
	生年月日
	性別
	備考

	　　年　月　日生

	保育料
	円
	免除区分
	１全部　　２一部

	区分
	氏　　名
	入所児童との続柄
	生年月日
	性別
	職業
	備考

	入所児童の世帯員

	申請理由

　備考
　　１　申請書に必要な書類
　　　(１)　町民税の納税通知書（写）又は町民税の課税（非課税）証明書（世帯全員分）
　　　(２)　病気、傷病、失業、その他の理由による場合は、それを証明できるもの

[bookmark: _GoBack]